令和 3 年 1 月 14 日

１・２年生 保 護 者 各 位

上市町立上市中学校 PTA

 会長  山 﨑 浩 太

上市町立上市中学校

校長  佐 竹 隆 太

学習参観の中止について（お知らせ）

 大寒の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動や新型コロナウイルス感染症の対応等に、ご理解とご協力をい

ただき、深く感謝申し上げます。

現在、全国的に新型コロナウイルス感染者が急増しています。県内でも感染者の増加が見

られるため「ステージ２」に移行したところです。そこで、密を避けるため、１月 22 日（金）

に予定されていた 3 学期の学習参観を中止といたします。

学校の様子や今後の日程等については、ホームページで発信していきますので、定期的な

確認をお願いします。

今後も様々な変更等があるかと思いますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。